

چهارشنبه ۳۱ شهریور ۱۴۰۰ **۱۵ صفر الحرام ۱۴۴۳** **۲۲ سپتامبر ۲۰۲۱**

اخبار

آغاز فعالیت آموزشی مدارس از سوم مهر
برگزاری «جشن شکوفه‌ها و غنچه‌ها»

در روز اول مهرماه

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش از آغاز سال تحصیلی در دوره ابتدایی با جشن شکوفه‌ها و غنچه‌ها در اول مهر خبر داد.
رضوان حکیم زاده در خصوص تهنیدات در نظرگرفته شده بین ستاد ملی کرونا و وزارت آموزش و پرورش و سایر نهادهای اجرایی دولت در خصوص بازگشایی مدارس، اظهار کرد: آغازسال تحصیلی جدید در دوره ابتدایی با «جشن شکوفه‌ها و غنچه‌ها» در اول مهر خواهد بود و آغاز فعالیت‌های آموزشی و تربیتی، از سوم مهر می‌باشد و مدارس بنا بر شرایط مناطق خود آموزش‌ها را به صورت حضوری و یا ترکیبی از آموزش حضوری و مجازی خواهند داشت.

وی با اشاره به این که بازگشایی به شکل تدریجی اتفاق خواهد افتاد؛ افزود: مدارس در مناطق عشایری و روستایی کم جمعیت به علت عدم دسترسی به ابزار هوشمند و زیرساخت‌های فناوری، سال گذشته به شکل حضوری بوده و در سال جدید نیز در اولویت بازگشایی حضوری می‌باشند.

معاون آموزش ابتدایی در خصوص توانمندسازی معلمان برای سال تحصیلی جدید، گفت: کرونا علی‌رغم چالش‌ها و آسیب‌های جدی که داشت فرصت‌هایی را هم برای نظام آموزشی ایجاد کرد که یکی از آنها افزایش توانمندی معلمان برای استفاده از فناوری‌های نوین در امر آموزش بود. این امر در حالت طبیعی ممکن بود سال‌ها به طول بیانجامد. معلمان توانستند در یک فرصت محدود این توانمندی را در خود ایجاد کنند، آموزش و پرورش هم در این راستا دوره‌هایی را برگزار کرد.

وی با اشاره به افزایش کیفیت و قابلیت محتواهای آموزشی تولید شده برای سال تحصیلی جدید، بیان کرد: استفاده از چند رسانه‌ای‌ها و ابزار آموزش به صورت جذاب که تا اندازه‌ای بتواند خلا ناشی از عدم ارتباط میان دانش‌آموز و فضای واقعی کلاس را جبران نماید همواره در دستور کار آموزش و پرورش بوده است. در این راستا از ظرفیت خوب استادان استفاده شده و قطب‌هایی تعیین شدند که هر کدام از آنها مسئولیت تهیه محتوای دروس هریک از پایه‌های تحصیلی را به صورت تخصصی بر عهده گرفتند.

حکیم زاده از به روز رسانی و استفاده از قابلیت‌های جدید در شبکه شاد برای سال تحصیلی پیش‌رو خبر داد و گفت: امیدوارم با توجه به ارتقاهای صورت گرفته در این شبکه و تغییرات خوبی که در ساخت محتوهای آموزشی ایجاد شده است بتوانیم شرایطی را برای دانش‌آموزان فراهم کنیم که تا اندازه‌ای خلا ناشی از عدم حضور دانش‌آموزان در کلاس درس را جبران کنیم.

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش؛ وی ضمن تقدیر از تلاش‌های مداوم تیم قوی و کارآمد درمدرسه تلویزیونی، از بُرد گسترده این بستر در بسیاری از مناطق کشور به عنوان ویژگی بسیار خوب آن نام برد و افزود: در بسیاری از مناطق کشور که زیرساخت‌های فناوری وجود ندارد و یا دانش‌آموزان به دلایل شرایطی که دارند امکان استفاده از ابزار هوشمند را ندارند، «مدرسه تلویزیونی» در دوسال گذشته توانسته است آموزش با کیفیت را فراهم کرده و حتی یک منبع یادگیری خوب برای معلمان باشد.

رفع بخشی از نیاز کشور با واکسن ایرانی تامین ۲ میلیون دُز واکسن آنفلوآنزا برای امسال

رئیس سازمان غذا و دارو با بیان اینکه مقرر شده که دو میلیون دُز واکسن آنفلوآنزا در اختیار معاونت بهداشتی وزارت بهداشت قرار گیرد، گفت: تاکنون ۸۰۰ هزار دز واکسن آنفلوآنزا تحویل معاونت بهداشتی وزارت بهداشت شده است. البته امسال بخش مهمی از نیاز کشور در از طریق واکسن آنفلوآنزای تولید داخلی رفع می‌شود که برای اولین بار این اقدام می‌افتد.

دکتر محمدرضا شانه‌ساز درباره وضعیت تامین واکسن آنفلوآنزا برای سال جاری، گفت: طبق روال سنوات گذشته، علی‌رغم تحریم‌هایی که در زمینه دارو و تجهیزات پزشکی و… وجود دارد، ما از ماه‌ها قبل در زمینه تامین واکسن آنفلوآنزا اقدام کرده بودیم. وی افزود: تاکنون ۸۰۰ هزار دز واکسن آنفلوآنزا تحویل معاونت بهداشتی وزارت بهداشت شده است. اتفاق جدیدی که امسال می‌افتد، این است که بخش مهمی از نیاز کشور در از طریق واکسن آنفلوآنزای تولید داخلی رفع می‌شود که برای اولین بار این اقدام می‌افتد. باید توجه کرد که واکسن آنفلوآنزای تولید داخلی نتیجه سال‌ها کار علمی و تولیدی کشور بوده است. شانه‌ساز ادامه داد: مقرر شده که دو میلیون دز واکسن آنفلوآنزا در اختیار معاونت بهداشتی وزارت بهداشت قرار گیرد تا برای گروه‌های هدف و آسیب‌پذیر مانند زنان باردار، کادر درمان و… تزریق شود. بعد از تامین این میزان واکسن برای معاونت بهداشتی، سایر واکسن‌های آنفلوآنزا در داروخانه‌های سلح کشور توزیع می‌شود و مردم می‌توانند این واکسن را از داروخانه‌ها تهیه کنند.

رئیس سازمان غذا و دارو که در یک بخش خبری تلویزیونی صحبت می‌کرد، تأکید کرد: بر این اساس تاکنون ۸۰۰ هزار دز واکسن آنفلوآنزا تحویل معاونت بهداشتی وزارت بهداشت شده است و مابقی نیز تامین می‌شود و تحویل می‌دهیم. بعد از این اقدام نیاز معاونت بهداشتی تامین شده و مابقی واکسن‌ها از طریق داروخانه‌ها در دسترس مردم قرار می‌گیرد. باید توجه کرد که صرفه جویی از ناشی از تولید داخل واکسن آنفلوآنزا ۱۵ میلیون دلار خواهد بود که علاوه بر این دلالتی در کشور ایجاد شد، کار بزرگی در کشور بود. صرفه جویی ارزی و قیمت پایین تر محصول هم از مزایای تولید داخلی این واکسن خواهد بود.

وزیر بهداشت ضمن تشریح وضعیت بیماری

کرونا در کشور، بر لزوم به روز شدن دستورالعمل‌های مرتبط با این بیماری تأکید کرد؛ گفت: اقداماتی مانند عدم تردد شبانه، مسافرت نرفتن، عدم خروج ماشین‌ها و… نمی‌تواند همیشه ادامه داشته باشد و با توجه به وضعیت موجود برایش فکری کرده و تغییر دهیم.

دکتر بهرام عین‌اللهی در جلسه کمیته کشوری علمی کووید۱۹، گفت: تحقیقات مستند و معتبری که همه به آن ارجاع می‌دهند، مقاله‌های کشور ما است که نشان می‌دهد ما در بحران با استفاده از دانشمندان‌مان توانستیم کار کنیم. بنابراین تاریخ نشان می‌دهد که این توان را داریم. در بحث سلول‌های بنیادین، جزو چند کشور اولی بودیم که روی سلول‌های بنیادی در مرکز رویان کار کردیم و در دنیا موفق عمل کردیم و اکنون سرآمد هستیم. بنابراین ما به صورت بالقوه در کشور توان علمی لازم را داریم و این موضوع را تاریخ ثابت کرده است.

از خارج برای درمان به ایران می‌آیند

وی ضمن تشکر از همه دانشمندانی که در میدان کرونا کار کرده‌اند، افزود: بسیاری از افرادی که در کرونا تلاش کردند، خودشان گرفتار بیماری شدند و نااشنا از بیماری نرسند. این افراد هم با بیماران سرکار داشتند و هم خودشان دچار شدند و اینرا و فداکاری کردند که قابل تقدیر است. باید توجه کرد که اهمیتی که در اسلام به علم و دانش داده می‌شود، شاید در خیلی از مذاهب نباشد. حضرت علی (ع) می‌فرمایند «العلم و السلطان» مقام معظم رهبری هم مرتباً به این موضوع تأکید دارند. بنابراین ما مهمترین مسأله‌مان بحث علم و دانش و استفاده از دانشمندان است. در عین حال وضعیت علمی ما هم در منطقه و جهان ممتاز است. ما بعد از انقلاب، از نظر نیروی انسانی بسیار قوی عمل کردیم و در تمامی رشته‌ها دانشمندان صاحب‌نظری داریم که مقالات متعددی داده و کار می‌کنند. یک زمانی مردم کشور ما برای درمان به خارج از کشور می‌رفتند، اما اکنون برعکس شده و همه از خارج برای درمان به ایران می‌آیند که نشان می‌دهد دانشمندان ما توانستند در وضعیت خوبی کار انجام دهند و خدماتی که به مردم ارائه می‌شود، در سطح بالایی قرار دارد.

کمیته علمی کرونا کاربردی شود

عین‌اللهی با بیان اینکه اقدامات و تصمیمات کمیته علمی باید کاربردی شود، گفت: از سوی دیگر ما باید مرتباً اقامات‌مان را به‌روز کنیم. به عنوان مثال باید تغییراتی در زمینه قرنطینه و لاک‌داونی که در کشور اعمال می‌شود، ایجاد کنیم و این موضوع نمی‌تواند تا آخر به همین صورت باشد. اقداماتی مانند عدم تردد شبانه، مسافرت نرفتن، عدم خروج ماشین‌ها و… نمی‌تواند همیشه ادامه داشته باشد و با توجه به وضعیت موجود برایش فکری کرده و تغییر دهیم. نه اینکه یک چیزی را به عنوان دستورالعمل قرار داد و روی آن بایستیم.

بیش از ۵۰ درصد مردم واکسینه شدند لاک‌داون هوشمند برقرار شود

وی با بیان اینکه تا امروز بیش از ۵۰ درصد مردم

فقط بیمارستان‌های تهران را نبینید، اوضاع بسیار خراب است

وزیر بهداشت خواستار شد: برقرار قرنطینه هوشمند



را واکسینه کردیم، گفت: در حوزه واکسیناسیون به حدود ۴۵ میلیون رسیده‌ایم و دیگر وضعیت دارد فرق می‌کند و تا دو سه هفته دیگر شاید به ۷۰ درصد هم برسیم. بنابراین دیگر لازم نیست که دستورالعمل‌هایی که قبلاً داشتیم را اجرا کنیم، بلکه باید آن‌ها را به‌روز کنیم. مثلاً لاک‌داون هوشمند را ایجاد کنیم و مطالب را به‌روز بتوانیم انجام دهیم.

عین‌اللهی ادامه داد: در دستورالعمل‌های درمانی هم همینطور است. زمانیکه خودم به کرونا مبتلا شدم، انواع و اقسام داروها اعم از کلروکین و… را روی من امتحان کردند. هرچیزی باید به‌روز شود. اگر به این نتیجه رسیدیم که دیگر رمدسیویر لازم نیست، دیگر نباید آن را تجویز کنیم. بنابراین اولاً نباید تعصب داشته باشیم و روی هر چیزی که اجماع می‌شود، بایستیم و درمان‌ها را به‌روز کنیم. مهمترین مسأله‌ای که همه دانشمندان باید نسبت به آن تأکید کنند، واکسیناسیون است.

هجمه به واکسیناسیون از سوی عده‌ای جاهل و مغرض

عین‌اللهی ادامه داد: جالب است که تا یک تا دو ماه قبل همه سایت‌ها و عناصر بیگانه می‌گفتند این چه مملکتی است که کسی واکسن تزریق نکرده و اکنون می‌گویند چرا واکسن می‌زنید. بنابراین در بحث واکسیناسیون اصرار داریم که همه صحبت کنند.

امروز در هجمه وحشتناکی از عده واکسیناسیون‌قرار گرفتیم که یک عده جاهل‌اند و عده‌ای هم مغرضند که خودشان می‌دانند واکسن خوب است، اما به دلیلی علیه آن صحبت می‌کنند. همه دوستان باید درباره واکسیناسیون کمک کنند و صحبت کنند. این روی مردم موثر است. تکلیف است که در رابطه با اهمیت واکسیناسیون و اثرات آن صحبت کنیم. ما اینقدر هزینه می‌کنیم و بیمار به بیمارستان می‌آید که میزان زیادی برای بیمار و سیستم هزینه دارد و بعد هم بیمار ریه و کلیه‌اش دچار مشکل می‌شود. بر این اساس خواهش ما این است که در جهت آگاهی دادن به مردم کمک کنند. از روابط عمومی وزارت بهداشت هم اعلام کردیم که می‌زگردهای مختلفی در این زمینه داشته باشند و درباره واکسیناسیون کودکان و… و.

طی مراسمی با حضور سرپرست وزارت آموزش و پرورش بر گزارشد؛

رونمایی از نسخه جدید شبکه شاد

هدف ارتقای کیفیت نیز نزدیک می‌کند.

وی با بیان اینکه سلامت دانش‌آموزان در اولویت است و به همین علت اعلام کردیم سال تحصیلی را با شبکه شاد و مدرسه تلویزیونی آغاز خواهیم کرد اظهار کرد: الگوی بازگشایی تدریجی مطابق با سیاست ستادملی کرونا را نیز به مدارس ابلاغ کردیم و مدارس آماده می‌شوند تا کم کم زمینه حضور دانش‌آموزان را مهیا کنند.

وی ادامه داد: چند اتفاق بزرگ نیز رقم خورده است؛ واکسیناسیون معلمان تقریباً تمام شده و در روزهای پایانی و همچنین واکسیناسیون رانندگان سربوس مدارس در حال انجام است. واکسیناسیون دانش‌آموزان نیز به تازگی آغاز شده و واکسیناسیون والدین برحسب شرط سنی در حال انجام است.

سرپرست وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه یک سرانه بهداشتی همین روزها به حساب مدارس واریز خواهد شد گفت: استانداردهای بهداشتی تدوین و به مدارس ابلاغ شده است. این‌ها همه کمک می‌کند تا فضای امن برای تامین سلامت دانش‌آموزان فراهم کنیم.

وی افزود: بخشی از آسیب‌ها متوجه افت کیفیت آموزشی بود که در نمرات نیز مشهود است. برای تحقق ارتقای کیفیت، همکاران ما در حوزه‌های آموزشی با آماده سازی بهترین استودیوهای تولید محتوا، متناسب با زیست‌بوم جدید و روش تدریس استاندارد محتوهای تولید کرده اند که در اختیار همه معلمان قرار خواهد گرفت. برنامه درسی متناسب با شرایط جدید نیز تهیه و به مدارس ابلاغ شده است.

محک بر اساس عمل به مسئولیت اجتماعی خود به پوش ملی واکسیناسیون کرونا پیوست:

پایگاه واکسیناسیون بیمارستان محک آغاز به کار کرد



مدیریت پرستاری بیمارستان محک در ادامه به تزریق واکسن برای افراد بالای ۱۸ سال با مجوز وزارت بهداشت، در این مرکز اشاره کرد و گفت: «در صورت عدم مراجعه افراد ثبت‌نام کرده در سامانه واکسیناسیون وزارت بهداشت به این مرکز، مجوز تزریق به افراد بالای ۱۸ را داریم.»

وی با بیان آنکه برای تزریق واکسن در محک محدودیت‌هایی نیز وجود دارد، افزود: «برای مثال زنان باردار می‌بایست با هماهنگی پزشک متخصص خود و دریافت نامه به این مرکز مراجعه کنند و امکان تزریق واکسن نیز به افرادی که پایه آلرژیک دارند، به دلیل نبود امکانات درمانی مرتبط با بزرگسالان در ICU بیمارستان محک، امکان پذیر نیست.»

اندامی در پایان با توضیح امکانات موجود در محک برای

پیشرفته کشور فعال هستید، اما فکر نکنید همه جا مانند مسیح دانشوری و بقیه‌الله و … است. همه جای کشور اینگونه نیست، بلکه به سادگی افراد را اینتیه می‌کنند. من استان را رفتم و تمام آی‌سی‌یوهای آن را دیدم. اوضاع بسیار خراب است. پروتکل‌هایی که زحمت کشیده می‌شود و داده می‌شود، اجرا نمی‌شود. مهمترین مسأله برای بیمار کرونا نگهداری و اکسیژن او است. بیشتر مرگ‌ها هم در عصر و شب یعنی در مواقعی که پرسنل درست رسیدگی نمی‌کنند، اتفاق می‌افتد. انتظار دارم که این گزارشات داده شود و کار

وزیر بهداشت گفت: موضوع دیگر این است که باید به همه دانشمندان میدان دهیم و به صورت خوش‌های عمل کنیم. به طوری که این امکان وجود داشته باشد که همه بتوانند نظرشان را اعلام کنند و دانشگاه‌ها هم در این موضوع دخیل شوند. عمده ظرفیت‌مان را هم باید در پیشگیری ببریم. جلسات هم دستورکار، وقت، برنامه و هدف مشخص داشته باشد. در عین حال شاید لازم باشد که در مناطق دیگر کنفرانس‌های یکی دو روزه بگذارید و کارگروه‌های مختلف را تشکیل دهید. برخی اقدامات باید تخصصی شود و کارگروه‌های مختلف تشکیل شود و در کمیته علمی نتیجه کار را اعلام کنند.

وقتی به بیمارستان امام رضا رفتم، گر به‌ام گرفت
عین‌اللهی با اشاره به لزوم نظارت و سفر اعضای کمیته علمی به میدان‌های عملی، گفت: من وقتی به مشهد رفتم، واقعا فاجعه بود. وقتی به بیمارستان امام رضا رفتم، واقعا گریه‌ام گرفت. بیش از ۸۰ درصد از بیماران اینتوبه بودند. هیچ مرکزی در آی‌سی‌یوهای کشور به جز مراکز مرکزی، هموپرفیوژن و پلاسما فریس را انجام نمی‌دهند و می‌گویند اعتقاد نداریم. برای اینکه کارش سخت است و کسی دنبالش نمی‌روند. این مجموعه نباید فقط نظری باشد، بلکه باید عملیاتی باشد و تقسیم کار باشد.

رکورد واکسیناسیون در هفته را شکستیم بیش از هشت میلیون تزریق در هفته گذشته

عین‌اللهی گفت: رکورد واکسیناسیون در هفته را شکستیم و در هفته پیش بیش از هشت میلیون دز واکسن تزریق شد. این هفته میزان بهتر خواهد شد. بنابراین حرکت مردمی و اعتماد مردمی ایجاد شده است. در آینده لاک داون هوشمند ایجاد می‌کنیم، به طوری که کسی که مدرسه می‌رود یا در مراکز دیگری می‌رود، واکسن زده باشد. کسی به هتل می‌رود که واکسن زده باشد و کسی در مراکز جمعی مانند استادیوم و غیره می‌رود که واکسن زده باشد. بر این اساس بسیاری از محدودیت‌ها برداشته می‌شود تا به زندگی عادی بازگردیم، اما با این حال مواردی مانند ماسک و رعایت فاصله و تهویه و… باید انجام شود.

وی در پایان صحبت‌هایش تأکید کرد: جلسات کمیته علمی با دانشمندان صاحب‌نظر، با ساعات و کمیته‌های متنوع تشکیل شود و منجر به باینیه و دستورالعمل شود. به طوری که راهگشا باشد و ما نیز به آن عمل می‌کنیم

اجتماعی

شماره ۳۲۸۶

خبر کوتاه

پرونده ای که پس از ۱۱ سال تعیین تکلیف شد رونق اقتصادی و تحقق درآمدی با اجرای توافق نامه املاک موسوم به نادری

شهردار منطقه ۱۹ تعیین تکلیف توافق نامه ی مابین شهرداری با مالکین املاک نادری پس از ۱۱ سال و تأثیرات مثبت آن در درآمد زایی و رونق منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز، علی توکلی شهردار منطقه در تشریح جزئیات این پرونده گفت: بخشی از املاک موسوم به نادری واقع در محدوده محله دولتخواه در اجرای طرح بلوار ۲۵ متری شهید ورامینی قرار داشت که طی توافق صورت گرفته درسال ۸۹ مقرر شد مساحت ۱۴ هزار و ۷۱۵ متر مربع خارج از طرح محل اجرای بلوار و براساس طرح تفصیلی جدید به شهرداری تهران مورد تهاثر قرار گرفته و در ازای آن نیز کد نوسازی به مالکین تعلق گیرد.

برهین اساس نیز با اعمال ماده ۱۰۱، مساحت مورد تهاثر از ملک مورد نظر به ۱۳۰ قطعه تفکیک و با پیگیری های صورت گرفته از سوی شهرداری این منطقه و جلسات متعدد با نمایندگان طرف قرارداد ، در نهایت پس از گذشت یازده سال در شهریور ماه سال جاری ۱۶ قطعه با کاربری تجاری اداری به شهرداری تهران منتقل شد.

او حفظ منافع بیت المال و استیفای حقوق

شهروندان را از نتایج تعیین تکلیف پرونده املاک نادری و واگذاری قطعات به شهرداری تهران

اعلام کرد و افزود: پس از صدور کد نوسازی و مجوزهای مسکونی و تجاری نتایج مثبتی در ایجاد ارزش افزوده، آبادانی و رونق اقتصادی در جنوبی ترین نقطه پایتخت و نیز تحقق درآمدی در راستای اهداف و چشم انداز شهرداری تهران

در پی خواهد داشت.

برایی غرقه های فرهنگی ورزشی منطقه

۴ در نمايشگاه بزرگ دفاع مقدس

مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ گفت: همزمان با آغاز هفته دفاع مقدس، غرقه های فرهنگی، اجتماعی و ورزشی منطقه ۴ در جوار مقبره الشهدای دانشگاه امام حسین(ع) کار خود را آغاز خواهند کرد.

به گزارش امتیاز؛ “سید حسین میر اسماعیلی ” با اشاره به برپایی ویژه برنامه بزرگداشت هفته دفاع مقدس در دانشگاه امام حسین(ع) گفت : در نمایشگاه “زم همایش” ویژه دفاع مقدس که با شعارهای “لا مقدرتم” و “همیمان حاج قاسم” با مشارکت سپاه قدس محمد رسول الله(ص) و ناحیه مقاومت بسیج کربلا در حال آماده سازی است ، غرقه های متنوع فرهنگی، سلامت، بانوان، ورزش و خانه کودک از روز ۳۱ شهریور مصادف با آغاز چهل و یکمین گشتگاه هفته دفاع مقدس به مدت هفت شب پذیرای شهروندان است .

او گفت : به منظور رعایت کامل دستورالعمل

های کرونایی خدماتی شامل تست بی سنجی ، سنجش کسب خون ، اندازه گیری فشار خون و مشاوره طب سنتی و تغذیه در غرقه سلامت به بازدیدکنندگان از رزمایش ارائه می شود.

مدیر روابط عمومی منطقه ۴ برایای نمایشگاه عکس و دلبوشته شهدا خبر داد و افزود : در غرقه فرهنگی علاوه بر برپایی نمایشگاه ، اهدا سربند، عکس یادگاری، فروشگاه کتاب های فرهنگی و لوازم التحریر ایرانی و… از خانواده معزز شهدای دفاع مقدس قدردانی می شود.

او در ادامه به فعالیت‌های ورزشی غرقه تربیت بدنی اشاره کرد و گفت : در غرقه ورزش بازی های فوتبال دستی ، ایر هاکی و بسکتبال خیابانی به صورت مسابقه برای شهروندان برگزار و در پایان از نفرات برتر تقدیرخواهد شد.

میراسماعیلی در ادامه به تشریح سایر غرقه ها پرداخت و گفت : در غرقه بانوان ضمن تجلیل از بانوان ایثارگر و خانواده شهدای معزز، ملزومات حجاب و عفاف، مشاوره خانواده ارایه می شود و در غرقه کودک نمایش عروسکی ، بازی و سرگرمی و درغرقه مطالعاتی ثبت نام قرعه کشی هر شب به شهروندان ارائه می شود.

او با اشاره به فضاسازی محیطی نمایشگاه رزم همایش گفت : سعی شده تا با طراحی و نصب المانهای مرتبط با دفاع مقدس فضایی در خور و شان این برنامه طراحی شود تا صحنه های جبهه دفاع مقدس برای شهروندان تداعی شود.

واریز ۴۸۰ هزار تومان به حساب «معولان شدید»

رئیس سازمان بهزیستی کشور از واریز ۴۸۰ هزار تومان بر روی کارت بانکی بیش از ۱۳۳ هزار نفر از معولان شدید و خیلی شدیدی که بالای ۱۸ سال سن دارند و فاقد شغل و درآمد هستند، خبر داد.

وحید قبادی‌دانا در خصوص ماده ۲۷ قانون دفاع از حقوق افراد دارای معلولیت و پرداخت کمک هزینه کمک معیشتی برای افراد دارای معلولیت شدید و خیلی شدید، بیان کرد: در جهت اجرای ماده ۲۷ قانون حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت، با تأمین اعتبار صورت گرفته (در مجموع بیش از ۶۴ میلیارد تومان برای پرداخت کمک هزینه معیشتی به ماهه دوم) برای بیش از ۱۲۳ هزار نفر از افراد دارای معلولیت شدید و خیلی شدیدی که بالای ۱۸ سال سن دارند و فاقد شغل و درآمد هستند، ۴۸۰ هزار تومان بر روی کارت بانکی آنها شارژ شد.

وی افزود: البته برای اجرای کامل ماده ۲۷ قانون حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت بیش از ۱۵ هزار میلیارد تومان بودجه مورد نیاز است که امید است در آینده‌ای نزدیک با تأمین اعتبار لازم برای اجرای کامل مواد مختلف قانون حمایت از افراد دارای معلولیت شاهد بهبود وضعیت معیشتی این افراد در کشور باشیم.

قهرمانان کوچکمان را از سرطان جشن بگیریم.